
 

ГЛАВА 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.04.2024                                                                                                           № 5 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление главы Белохолуницкого 

муниципального района от 20.11.2023 № 9 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление главы Белохолуницкого 

муниципального района от 20.11.2023 № 9 «О дополнительной социальной 

поддержке отдельных категорий граждан», изложив пункт 1.6 в следующей 

редакции: 

«1.6. Обеспечение и доставка твердого топлива (дров, разделанных                 

в виде поленьев)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                   А.М. Тетенькин 


